liujiismodi meritiset miraculis veritate diligentius

iiit|uisita, quidquid super iis vos invenire contige-

rit, nobis sciiplum fideliter sub vestris sigillis per

fideles et idoiieos nuntios remittere studealis.

Ualiim Pictavis III non. Augusti anno secundo ».

Hoc nimirum anno mcccvii, cuiii Ponlificatus Cle-

mentis anni a die, qiia liara Poiitiflcia ritu solemni

est insigiiilus, iiumerentiir : aiiiio eiiiiii Christi

Mcccvi, Augusti mense, nondum Pictaviuin se

cuntulerat.

•23. Rex SicilicB cere alieno gravatus ad Pon-

tificem reciirrit. — Interim S. Liidovici episcopi

jiareiis Carolus II onustus plurimo aere alieno ob

piffiterita bella, cuiii exonerari ab Sede Aioslolica

deposcerel, Arelatensis archiepiscopi oratoris opera

Pontilici et coetui cardinalium proponebat, Ro-
mauos Pontifices, ut Siculi regiii supremos do-

niiiios, ad dffendeiidiim illud coiitra invasores,

suiiipliisqiie bellicos sustinendos obstrictos fuisse.

Qua} res ne Iraiidi et damno Romana; Ecciesise

veiteret, ClemiiisConstitulioiie edilapromulgavit',

Sedem .\postolicani ad tolerandos superiorum

bellorum sumplusnullo modoleneri poliiisse, nec

si alia iii posterum muverenlur ad defendenda

sua jiira fidiiciaria olficio ullo devinciri.

« Clemens episcopus, servus servorum Dei ad

perpetuam rei meinoriam.

Chaiissimus in Christo filius noster Carolus

Sieiliaj rex illiistris, et clarffi memoriic paler ejus,

diiiliim bello Siculo a quoiidam Pelro oliiii Ara-

goiii;e rege siiisque filiis ipsis iilato afllicti graviter

diu et ;ittrili, coucli sunt propter necessilates,

expeiisas et onera, quae belli ipsius diuturnitas

iiitroiliixil, et adversa fortiina p;iravit, imjiares

suiiiptibus haclenus a Romanis Poiililicibus |ira'-

dcce-soribus nostris, et Rum. Ecclesia , a qua

picfdictum regniim geiiilor regis ejusdem tenuit,

el i|ise rex tenet iii feuilum, diversa flagilare sub-

siilia ; eisque usque ad suinmam trecentarum se-

xai^inta sex millium uiiciurum auri , ex caiisa

mutiii ub ipsis rege et genitoie hujusmodi occa-

sione susceiiti, se acbona sua solemniler obligare.

Nuper vero a nob.s in prasentia fratruin nostro-

ruui sua rexipse per veneiabilem fiatrem nostrum

Pelrum archiepiscopum Arelateiisem suiipliciter

petiit, qiialeiius de misericordia et Apostolicie

Sedis gralia, pluribus allegalis suas ad solutionem

'• Ext. iu arce S. Angeli et in L. Priv. [iiii:i. Eccl. loin. ii. p. 206.

elinterColl Plat lom. i. p. 'JIO. ei m Ms. Vall. sign. lil.B. nuoi. 12.

pag. Itil .. ..•
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tanli dcbiti impotenliae, cansis ; et ad toiluis sua-